

N/A

Hazardous Polymerization None	May Occur		Conditions to Avoid Temperatures over 98° F
	Will Not Occur	X	

Section VI - Hazardous Ingredients/Identity Information

Route(s) of Entry	Inhalation? X	Skin? ✓	Ingestion? X
-------------------	------------------	------------	-----------------

Health Hazards (Acute and Chronic)

N/A

Carcinogenicity	NTP?	IARC Monographs? OSHA Regulated?
-----------------	------	----------------------------------

N/A

Signs and Symptoms of Exposure

N/A

Medical Conditions Generally Aggravated by Exposure

N/A

Potential Health Hazards

N/A

Section VII - Precautions for Safe Handling and Use

Steps to Be Taken in Case Material is Released or Spilled

Dispose of according to Federal, State and Local Laws.

Waste Disposal Method

Always recover the spilled product. Discard waste material with authorized waste management services.

Precautions to Be Taken in Handling and Storing

Keep dry.

Other Precautions

Transported in original packaging in a cool, dry, and ventilated environment. Do not expose to daylight or heat sources.

Section VIII - Control Measures

Respiratory Protection (Specify Type)

Not Needed

Ventilation	Local Exhaust	Special
	N/A	N/A
	Mechanical (General)	Other
	If mixing or cutting, use an appropriate dust collection/bagging system.	N/A

Protective Gloves

Not Needed

Eye Protection

N/A

Other Protective Clothing or Equipment

N/A

Work/Hygienic Practices

Keep workplace area swept to control dust. Wash hands periodically during, and shower after use.



Product Safety Data Sheet

IDENTITY (As Used on Label and List)

BEE HIVE BUTTER ORG

Manufacturer's Name

BEE HIVE BUTTER

Emergency Telephone Number

(385) 429-2780

Address (Number, Street, City, State, and Zip Code)

**855 E 4800 S #240
MURRAY, UT 84107**

Telephone Number Information

(385) 429-2780

Date Prepared

01/14/2021

Date Revised

06/14/23

Signature of Preparer (optional)

R.DONELL.L.BENJAMIN

Section II - Information on Ingredients

Mixture:

Chemical Name	CAS No	Weight-%	Trade secret
Vegetable Glycerin USP	56-81-5	*	*
Shea butter (<i>Butyrospermum parkii</i>)	194043-92-0	*	*
Coconut oil (Virgin), cold pressed	8001-31-8	*	*
Distilled Water	7732-18-5	*	*

*The exact percentage (concentration) of composition has been withheld as a trade secret.

Refined oils generally don't contain allergens. However, as this product is a virgin oil out of caution assumes it contains tree nut allergens.

Section III - Physical/Chemical Characteristics

Boiling Point	N/A	Form	Soild at 68 °F
		Melting Point	28 °C
Vapor Density (Air = 1)		Evaporation Rate	N/A
Less than 0.01mmHg			
Solubility in Water			
Not Soluble			
Color	Form	Odor	
Beige-Ivory	Emulsion	Lemon Pound Cake	

Section IV - Fire and Explosion Hazard Data

Flash Point	Flammable Limits		
320 °C	N/A		
Extinguishing Media			
None			
Special Fire Fighting Procedures			
None			
Unusual Fire and Explosion Hazards			
None			

A non-toxic product. For pharmaceutical, cosmetic, and food use. It does not contain any impurities. This product is not included in the list of substances prohibited in cosmetic products or subject to restrictions. It does not contain colorants, preservatives, or UV filters.

Section V - Reactivity Data

Stability	Unstable	Conditions to Avoid
The product is stable under normal conditions.	Stable	Temperatures above 38.77 °C
	✓	
Incompatibility (Materials to Avoid)		
N/A		